
2024年郑集中心中学教学楼及实验楼消防改造项目公开招标公告

（招标编号：JSRM-G（2024）002）

项目所在地区：江苏省徐州市铜山区

一、招标条件

本2024年郑集中心中学教学楼及实验楼消防改造项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为国有资金:41.3万元， 招标人为徐州市铜山区郑集镇中心中学。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 2024年郑集中心中学教学楼及实验楼消防改造项目

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2024年郑集中心中学教学楼及实验楼消防改造项目

三、投标人资格要求

2024年郑集中心中学教学楼及实验楼消防改造项目:

（1）供应商资质类别和等级：具备消防设施工程专业承包贰级（含）以上资质，并具

有有效的安全生产许可证。

（2）拟选派项目负责人：具备注册建造师证机电工程二级（含）以上资质，并具有有

效的安全生产考核合格证B证。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-26 09:00到2024-08-01 17:00

获取方式：投标人在购买招标文件时须向招标代理机构提供以下资料: ①授权委托书

（注明联系人、联系方式、邮箱等）及被授权人身份证； ②营业执照复印件； ③企业资质

证书及安全生产许可证复印件； ④项目负责人资格证书及B证书复印件； 将以上加盖投标

人鲜章的资料PDF扫描件发送至邮箱（1185308377@qq.com)，并备注项目名称及联系方式，

否则不予办理。 标书工本费：每份标书人民币 500 元，售后不退；

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-08-16 09:30

递交方式：现场纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-08-16 09:30

开标地点：徐州市云龙区和平路64号帝都大厦405室

七、其他



本次招标公告同时在江苏省招标投标公共服务平台（https://www.jszbtb.com）上发

布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 徐州市铜山区郑集镇中心中学

地  址： 徐州市铜山区郑集镇中心中学

联  系  人： 赵老师

电  话： 15952238962

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏润沐工程管理咨询有限公司

地  址： 徐州市云龙区和平路64号帝都大厦405室

联  系  人： 张工

电  话： 0516-83820866

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-25T14:17:19+0800
	第2页(343.4026,398.7232)
	已检查


		2024-07-25T14:17:19+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-25T14:17:19+0800
	第2页(570,300)
	已检查




